Lob.

De 52.

Ubi 5 pcessit nostra distinctio main principio erat verbum et verbum erat apud deum et deus erat ubi hoc erat in principio apud deum. **Q**ia quae facta sunt et sine ipso factum est nihil quod